
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«БРЯНКОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБОУ СПО ЛНР «БК»)

ПРИКАЗ
«25» мая 2023 года № 94 - осн.д.

г. Брянка

О создании спортивного клуба «Мечта»

На основании Перечня поручений Президента Российской Федерации от 
22 ноября 2019 г. № Пр-2397 (п.1 подп. «б», ч.З) в части завершения создания 
к 2022 году студенческих спортивных клубов, руководствуясь Уставом ГБОУ 
СПО ЛНР «БК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ СПО ЛНР «Брянковский колледж», в качестве 
структурного подразделения, студенческий спортивный клуб «Мечта»

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Мечта» 
преподавателя физической культуры Копатько Сергея 
Александровича.

3. Утвердить состав Совета спортивного клуба (Приложение 1)

4. Разработать и создать локальные нормативные документы, 
регламентирующие деятельность студенческого спортивного клуба.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Запасную Галину Александровну.

Директор О.В. Белых



Приложение № 1 
К приказу ГБОУ СПО ЛНР «БК» 

От 25.05.2023 года № 94-осн.д.

Состав
Совета спортивного студенческого клуба «Мечта»

Копатько
Сергей Александрович

Председатель Совета ССК - 
преподаватель по физической 

культуре ГБОУ СГ10 ЛНР «БК»

Сараев Заместитель Председателя Совета
Евгений Сергеевич ССК — преподаватель

Крупенина 
Диана

Секретарь

Члены Совета

Г недая Н. студент
Рындин А. студент
Кащенко Н студент
Грачева А. студент
Ивченко А студент
Лагунин Н студент


